JUSTIÇA ELEITORAL .TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº95/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado
de Goiás, no uso de suas atribuições legais, tendo em
vista o que foi decidido nos autos do Procedimento
Administrativo nº 183 557/2005,

RESOLVE:

CONCEDER

à

servidora do Quadro de Pessoal desteTribunal, PAULENE DURECK, Técnica Judiciária, Licença por Motivo deAfastamento do Cônjuge, comexercício provisório no Tribunal Regional Eleitoral
do Mato Grosso do Sul, a contar de 09/01/2006, nos termos do art. 84, 82º da Leinº 8.112/90.

Anote-se e publique-se

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral
do Estado de Goiás, aos 03 de fevereiro de 2006.

		2014-11-04T16:24:25-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346